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●二十年以上房地产买卖经验
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● 客户换房时卖房本人只收1%佣金
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公司:（301）309-8859
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美国国税局发布州税款指南来帮助纳税人
IR-2023-23，2023 年 2 月 10 日
华府 — 美国国税局今天针对21个州于

2022年所支付的特殊款项的联邦税状况，作
出了详细阐述。

为了健全的税收管理和其它因素，国税
局已确定许多州的纳税人无需在 2022年的
税表中申报这些款项。

在核查期间，国税局决定不会对一般福
利和救灾相关款项的可征税性进行质疑。
这意味着以下州的民众无需在 2022年税表
中申报这些州付款：加州、科罗拉多州、康涅
狄格州、特拉华州、佛罗里达州、夏威夷州、
爱达荷州、伊利诺伊州、印第安纳州、缅因
州、新泽西州、新墨西哥州、纽约州、俄勒冈
州、宾州和罗得岛。阿拉斯加州也在此组之
列，但请参阅下文以了解更多详细信息。

此外，佐治亚州、马萨诸塞州、南卡罗来
纳州和弗吉尼亚州的许多民众如果满足特
定要求，从联邦税收目的出发，其州政府的
付款不会算作收入。对于这些个人，如果付
款是已支付州税的退税、并且收款人申请了
标准扣除或逐项扣除但未获得税收福利，则
从联邦税目的出发，州付款不包括在内。

国税局感谢纳税人、税务专业人士、软
件公司和州税务管理者的耐心等待，让国税
局和财政部可以来解决这一独特而复杂的

情况。
国税局了解某些州涉及与 2022年新冠

疫情及其相关后果有关的特殊退税或付款
的问题。各种州项目在 2022年分发了这些
款项，而围绕联邦所得税目的如何处理这些
款项的规则非常复杂。虽然一般来说，出于
联邦税收的目的，各州支付的款项可计入收
入，但各州在2022年支付的许多款项也有例
外情况。

为了帮助收到这些款项的纳税人及时
报税，国税局提供以下附加信息。

已缴纳的州税的退税
如果付款是已支付的州税的退税，并且

收款人申请了标准扣除或逐项扣除但没有
获得税收福利（例如，因为适用了 10,000美
元的税收减免限额），则该付款从联邦税目
的出发、不包括在收入中。

以下各州在2022年的付款属于此类，并
且出于联邦税收目的将被排除在收入之外，
除非收款人在扣除税款的那一年获得了税
收福利。

乔治亚州
马萨诸塞州
南卡罗来纳州
弗吉尼亚州
一般福利和救灾款项

如果付款是为了促进一般福利或作为
救灾付款，例如与新冠疫情相关，从联邦税
目的出发，根据一般福利原则或作为合格的
救灾付款，它可以从收入中排除。确定付款
是否符合这些例外情况是一项复杂的、基于
大量事实的调查，取决于许多因素的考量。

国税局复核了 2022年各州可能属于这
些类别的付款类型，考虑到出于联邦税目的
确定这些付款处理方式的复杂的具体事实，
以及目前试图提交联邦所得税表的个人所
需的确定性和清晰度，国税局在两者之间进
行了平衡后作出决定，为了健全税收管理的
最佳利益，并且考虑到新冠疫情紧急状态将
于2023年5月结束，这个问题仅适用于2022
纳税年度，如果纳税人出于联邦所得税的目
的未将其中一项付款的金额计入其 2022年
的收入中，国税局将不会质疑将2022年的付
款视为可排除在原始或修正税表中的收入
之外。

来自以下州的付款属于此类，国税局不
会质疑在2022年从联邦所得税目的出发，将
这些付款视为可排除在外的处理方式。

阿拉斯加州 [ 仅适用于除年度永久基
金分红外收到的补充能源救济付款。]

加州
科罗拉多州

康涅狄格州
特拉华州
佛罗里达州
夏威夷州
爱达荷州
伊利诺伊州[ 伊利诺斯州和纽约州发放

了多笔付款，其中一笔付款均属于退税，应
按上述方式处理，其中一笔付款属于救灾付
款类别。

印第安纳州
缅因州
新泽西州
新墨西哥州
纽约州2
俄勒冈州
宾州
罗德岛
有关此规则适用的特定款项列表，请参

阅此图表（英文）。
其它款项
出于联邦所得税的目的，各州可能已经

支付的其它款项通常包含在收入中。这包
括阿拉斯加州永久基金分红的年度付款以
及各州作为对劳动者的补偿而支付的任何
款项。

IR-2023-22，2023 年 2 月 9 日
华府 — 作为最近为纳税人所作出的改

进，美国国税局今天宣布，纳税人以电子方
式提交表格 1040-X，修正后的美国个人所
得税申报表，将首次能够选择经转帐直接存
款来获得退税。过去，向国税局提交表格
1040-X的纳税人，只能等待收到纸质支票
的退税，这个步骤增加了修正税表过程的时
间。现在，任何以电子方式提交表格 1040-
X的民众都可以选择经转帐直接存款、并输
入他们的银行或金融机构信息，来更快地接
收退税。每年，纳税人提交的修正税表总共
有大约300万份。

“这对纳税人来说是一个巨大的胜利，
也是国税局转型以改善纳税人体验的又一
成就。”美国国税局代理局长 Doug O’
Donnell表示，“这一重要更新将缩短退税时
间，并减少提交修正税表民众的不便。我们
一直鼓励大家尽可能地使用经转帐直接存
款。纳税人能迅速收到退税，且不必担心纸
质支票丢失或被盗，何乐而不为。”

国税局于 2020年开始以电子方式接受
表格 1040-X，但直到现在才提供经转帐直
接存款作为接收退税选项。国税局系统更
新后，提交修正税表的民众，现在可以像提
交原始税表 1040 表格的民众一样，来享受

经转帐直接存款所带来的速度与安全。如
果纳税人是使用报税软件提交的原始税表，
并且软件制造商提供相关服务的话，纳税人
可以提交电子表格1040-X。

这是国税局在这个报税季为改善服务
而采取的最新举措。利用《通货膨胀削减法
案》的部分拨款，国税局已经聘请了5,000多
名新的电话专员，并且正在为国税局纳税人
协助中心 (TAC) 增添人手。国税局还计划
在 2月至 5月的 4个星期六在全美数十个纳
税人协助中心提供特殊服务时段。

无论纳税人如何提交修正税表，他们仍
然可以使用“我的修正税表在哪里？”在线工

具来查询状态。
纳税人仍然可以选择提交纸质版本的

表格1040-X以及接收纸质支票。他们应按
照准备和提交纸质表格的说明进行操作。
如果提交的是纸质修正税表，则无法使用经
转帐直接存款。

目前处理纸质和电子提交的修正税表
的时间均超过 20 周，因为处理修正税表仍
然是一个手动过程，即使是以电子方式提交
的。但是，以电子方式提交可以去除邮寄时
间，而且在电子提交的表格中包含经转帐直
接存款信息提供了一种便捷、安全的方式来
更快地接收退税。

国税局新功能允许电子申报修正税表的纳税人选择经转帐直接存款来加速退税


